79991000-7, 79920000-9, 63121000-3, 63121100-4, 63100000-0 και 90911200-8.  

Οι διαγωνιζόμενοι πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για το συνολικό αντικείμενο της παρούσας 
διακήρυξης.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για δύο (2) έτη. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός της σύμβασης για δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων 
σαράντα χιλιάδων ευρώ (440.000,00 €) πλέον ΦΠΑ. 

Ο ετήσιος εκτιμώμενος προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων είκοσι χιλιάδων 
ευρώ (220.000,00 €) πλέον ΦΠΑ. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι 
της παρούσας Διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει 
της χαμηλότερης τιμής.

[...]

συμμετοχή ή και την εκτέλεση της σύμβασης.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού οκτώ 
χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (8.800,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

διαχείρισης υλικών κεντρικής αποθήκης και  τελωνειακής αποθήκης, αναδιάταξης αποθηκευτικών χώρων  
προς την ΕΑΒ Α.Ε., για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών (με κωδικούς CPV:  79991000-7, 79920000-9,  
63121000-3,  63121100-4, 63100000-0 και 90911200-8), συνολικού (διετούς) προϋπολογισμού τετρακοσίων 
σαράντα χιλιάδων ευρώ (440.000,00 €)  πλέον ΦΠΑ. 

Το συνολικό (για δύο έτη) προσφερόμενο τίμημα ισούται με 
……………………………………………………………………………. (…………………………. €) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, όπως αναλύεται 
στον Πίνακα Οικονομικής προσφοράς κατωτέρω.   

Δηλώνουμε ότι : 

1) Στο προσφερόμενο τίμημα περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη